IKSi
Mesquita RJ, 29 de Fevereiro de 2024.

INDICAÇÃO LEGISLATIVAOfício n°00017/2024/GB

De: Vereador Gelson Henrique

A/C: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

PTesid

Secretária de Obra
C/C Para: Sr. Junior

Motivo: Esta solicitação se faz, pela necessidade de atividades
esportivas e de lazer no Bairro Vila Norma.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.

CEP: 26550-150 - Tel. 2796-2160

Sá

Desta forma, certo de contar com a aprovação na Câmara
Municipal da presente indicação, e da execução através do Prefeito Exmo.
Jorge Miranda ao qual reitero meus votos de estima e apreço e parabenizo
pelo excelente trabalho feito em nosso Município/

Venha através desta, encaminhar à Vossa Excelência nossa indicação
legislativa conforme art. 155 do regime interno desta casa à qual solicito uma aréa
esportiva na Rua Tranquilidade n°127 no Bairro VilaNorma, com quadra de areia, mesa
ping pong, futmesa e academia da terceira idade.

BÍT

PROTOCOLO

Et.í — •

Gejhsón^Henrique
/LVereaoqr

ITCâmara